
Prova Elementi Obbligati Juniores - Assolute
Sistema Stelle

Programma gare del giorno 16/12/2018

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Elementi Obbligati - Juniores

1 465900 DI FRANCO Giulia 2001 Aquademia Sincro
2 430669 TIMPANARO Samantha Maria 2002 Sport Village Nuoto e Fit
3 519595 FRANCESCHINI Gaia 2001 Syncro Med Muriantichi
4 585642 LA ROSA Giorgia 2004 Syracusa Syncro
5 515888 LA MATTINA Serena 2002 Rari Nantes Palermo 89
6 653650 CASSATA Silvia 2002 Aquademia Sincro
7 409599 BONGIOVANNI Martina 2003 Syracusa Syncro
8 487074 SANTORO Rachele Maria Gi 2001 Rari Nantes Palermo 89
9 516048 PERRONE Paola 2002 Aquademia Sincro

10 415533 FISICHELLA Giorgia 2002 Syncro Med Muriantichi
11 783275 ZAMMITTI Alessia 2003 Syracusa Syncro
12 466696 BUCCAFUSCA Sara Giulia 2001 Rari Nantes Palermo 89
13 465903 MASSARI Sofia 2002 Aquademia Sincro
14 771789 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro
15 651368 GUIDA Virginia Maria 2003 Rari Nantes Palermo 89
16 465886 MESSINEO Arianna 2003 Aquademia Sincro
17 651179 DE MARCO Virginia 2004 Syracusa Syncro
18 487072 DRAGO Eleonora 2001 Rari Nantes Palermo 89
19 520939 SCALZO Elisa 2003 Aquademia Sincro
20 589963 INGRASSIA Giulia 2002 Rari Nantes Palermo 89

Elementi Obbligati - Assolute

1 465900 DI FRANCO Giulia JUF 2001 Aquademia Sincro
6 653650 CASSATA Silvia JUF 2002 Aquademia Sincro
7 409599 BONGIOVANNI Martina JUF 2003 Syracusa Syncro
9 516048 PERRONE Paola JUF 2002 Aquademia Sincro

13 465903 MASSARI Sofia JUF 2002 Aquademia Sincro
16 465886 MESSINEO Arianna JUF 2003 Aquademia Sincro
18 487072 DRAGO Eleonora JUF 2001 Rari Nantes Palermo 89
19 520939 SCALZO Elisa JUF 2003 Aquademia Sincro

1 407735 FINOCCHIARO Arianna ASF 1999 Syncro Med Muriantichi
2 651179 DE MARCO Virginia RAF 2004 Syracusa Syncro
3 576426 GALIFI Emanuela ASF 2000 Aquademia Sincro
4 226599 COCO Benedetta Agata ASF 2000 Syncro Med Muriantichi
5 226595 VICARI Bianca ASF 1999 Aquademia Sincro

I Stella

1 807248 SGROI Giada 2007 Sport Village Nuoto e Fit
2 771792 ADRAGNA Matilde 2006 Syracusa Syncro
3 918420 CAMPISI Giulia 2007 Aquademia Sincro
4 786262 PONTE Maura 2008 Rari Nantes Palermo 89
5 840732 SCORDO Agata Luisa 2005 Copral Muri Antichi Catania
6 698970 ZUCCARELLO Chiara 2008 Syncro Med Muriantichi
7 771789 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro
8 771796 FIGURA Teresa 2005 Syracusa Syncro
9 807223 URSO Nicole Angel 2007 Sport Village Nuoto e Fit

10 696531 ZACCARIA Emma 2007 Syracusa Syncro
11 838505 CITTA' Martina 2008 Aquademia Sincro
12 709275 TORRES Paola Maria 2007 Rari Nantes Palermo 89
13 807250 GRECO Elena 2005 Copral Muri Antichi Catania
14 696530 ZACCARIA Lara 2008 Syracusa Syncro
15 642978 CATERINO Federica 2007 Syracusa Syncro
16 870786 MERCURIO Naida 2008 Rari Nantes Palermo 89
17 842555 ATRIA Marta 2007 Syracusa Syncro
18 891232 FORMISANO Carlotta 2007 Syracusa Syncro
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II Stella

1 918238 DAINOTTI Agnese 2008 Aquademia Sincro
2 771792 ADRAGNA Matilde 2006 Syracusa Syncro
3 870786 MERCURIO Naida 2008 Rari Nantes Palermo 89
4 807223 URSO Nicole Angel 2007 Sport Village Nuoto e Fit
5 807250 GRECO Elena 2005 Copral Muri Antichi Catania
6 698970 ZUCCARELLO Chiara 2008 Syncro Med Muriantichi
7 838505 CITTA' Martina 2008 Aquademia Sincro
8 891245 CAVARRA Roberta 2007 Syracusa Syncro
9 856969 CAMPISI Isabella 2008 Aquademia Sincro

10 706400 BANDIERA Gaia 2006 Syracusa Syncro
11 709275 TORRES Paola Maria 2007 Rari Nantes Palermo 89
12 807248 SGROI Giada 2007 Sport Village Nuoto e Fit
13 840732 SCORDO Agata Luisa 2005 Copral Muri Antichi Catania
14 918420 CAMPISI Giulia 2007 Aquademia Sincro
15 771789 PAOLI Alice 2004 Syracusa Syncro
16 836442 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 Aquademia Sincro
17 585642 LA ROSA Giorgia 2004 Syracusa Syncro
18 786262 PONTE Maura 2008 Rari Nantes Palermo 89
19 771796 FIGURA Teresa 2005 Syracusa Syncro

III Stella

1 807248 SGROI Giada 2007 Sport Village Nuoto e Fit
2 856969 CAMPISI Isabella 2008 Aquademia Sincro
3 810454 MUSMECI Maya 2008 Copral Muri Antichi Catania
4 585642 LA ROSA Giorgia 2004 Syracusa Syncro
5 914411 LA ROCCA Anghelina 2006 Rari Nantes Palermo 89
6 698970 ZUCCARELLO Chiara 2008 Syncro Med Muriantichi
7 918421 FERRARA Laura 2008 Aquademia Sincro
8 840732 SCORDO Agata Luisa 2005 Copral Muri Antichi Catania
9 820326 CAMUTI Carol 2008 Copral Muri Antichi Catania

10 860222 MARCI Graziana 2008 Sport Village Nuoto e Fit
11 918238 DAINOTTI Agnese 2008 Aquademia Sincro
12 866120 DE MARIA Francesca 2008 Copral Muri Antichi Catania
13 856363 GANCI Aurora 2008 Rari Nantes Palermo 89
14 836442 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008 Aquademia Sincro
15 866222 CROSA Vittoria Maria 2008 Copral Muri Antichi Catania
16 807250 GRECO Elena 2005 Copral Muri Antichi Catania
17 839989 TEDESCO Ginevra 2008 Rari Nantes Palermo 89
18 698766 SANTANGELO Silvia 2008 Copral Muri Antichi Catania

IV Stella

1 709983 ZANGARA Ludovica 2007 Rari Nantes Palermo 89
2 840731 FILETTI Emma 2007 Sport Village Nuoto e Fit
3 796151 BARSALONA Serena 2007 Aquademia Sincro
4 840732 SCORDO Agata Luisa 2005 Copral Muri Antichi Catania
5 714303 PULVIRENTI Sveva 2007 Copral Muri Antichi Catania
6 782902 LEONE Ludovica 2007 Copral Muri Antichi Catania
7 792056 INTERNICOLA Federica 2007 Rari Nantes Palermo 89
8 785965 DI NINO Claudia 2007 Aquademia Sincro
9 727302 MELI Alessandra 2007 Copral Muri Antichi Catania

10 791630 STRAZZERI Ester Maria 2007 Copral Muri Antichi Catania
11 807250 GRECO Elena 2005 Copral Muri Antichi Catania
12 914411 LA ROCCA Anghelina 2006 Rari Nantes Palermo 89
13 856577 CASTIGLIOLA Sofia 2007 Aquademia Sincro
14 866221 REINA Roberta 2007 Copral Muri Antichi Catania
15 782906 DI PAOLA Sofia Liliana 2007 Copral Muri Antichi Catania
16 608578 GUALTIERI Anita 2007 Copral Muri Antichi Catania
17 782708 SCUDERI Carlotta 2007 Copral Muri Antichi Catania
18 782905 TRAINA Elin 2007 Copral Muri Antichi Catania

V Stella

1 699304 D'ANCA Elisa 2006 Aquademia Sincro
2 729445 NAPOLI Rita Agata 2006 Copral Muri Antichi Catania
3 743977 RICCIARDELLO Giulia 2006 Rari Nantes Palermo 89
4 782903 FALSAPERLA Teresa 2006 Copral Muri Antichi Catania
5 784585 AMATO Sofia 2006 Aquademia Sincro
6 807250 GRECO Elena 2005 Copral Muri Antichi Catania
7 810451 D'ARRIGO Flavia 2006 Copral Muri Antichi Catania
8 784592 PARRINO Rachele 2006 Aquademia Sincro
9 840732 SCORDO Agata Luisa 2005 Copral Muri Antichi Catania

10 714298 GITTO Greta 2006 Copral Muri Antichi Catania
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11 784588 ROSSINI Silvia 2006 Aquademia Sincro
12 649652 MARCONE Giulia 2006 Copral Muri Antichi Catania
13 666512 AMATO Aurora 2006 Copral Muri Antichi Catania
14 743975 PENNINO Silvia 2006 Aquademia Sincro
15 782907 MIRTO Emanuela 2006 Copral Muri Antichi Catania

VI Stella

1 654387 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi
2 574089 DE STEFANI Carolina 2005 Aquademia Sincro
3 791879 DI FIORE Alice 2005 Rari Nantes Palermo 89
4 714301 BILLECI Maria 2005 Syncro Med Muriantichi
5 712795 VACANTE Elena 2005 Aquademia Sincro
6 666510 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi

VII Stella

1 515890 MESSINA Vittoria 2004 Rari Nantes Palermo 89
2 422488 LONGO Lidia 2004 Syncro Med Muriantichi
3 515926 D'ANDREA Giulia 2004 Aquademia Sincro
4 783275 ZAMMITTI Alessia 2003 Syracusa Syncro
5 654373 MARANGOLO Chiara 2004 Syncro Med Muriantichi
6 604759 SCHINCO Marta 2004 Syncro Med Muriantichi
7 651179 DE MARCO Virginia 2004 Syracusa Syncro
8 666505 ALOISI Benedetta 2004 Syncro Med Muriantichi
9 594824 TRAINA Costanza 2004 Syncro Med Muriantichi

10 654343 RUSSO Lara 2004 Syncro Med Muriantichi
11 586420 FRANCESCHINI Carla 2004 Syncro Med Muriantichi
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